
立体駐車場

新 病 院

平面駐車場

秋
田
市
道（

幅
員
　
ｍ）

秋
田
市
道

秋
田
市
道

川元松丘街区公園

15

敷地現況図　S=1/1,250

Ｎ

1 2

3
4

5
6

7

8

9 10

11

12

13

14

15

 非木造建物イ　３棟

 区分所有建物等 　　　　　　　４戸

 木造建物Ａ　１１棟

図
面
番
号

枚ノ内

区分

種別

縮尺

件名

年度S=1/1,250

建物調査範囲

市立秋田総合病院改築に伴う建物調査（事後） 特記

市立秋田総合病院 新病院建設室

川元山下町7-32

川元開和町1-30

川元松丘町4-57

川元松丘町4-57

川元山下町1-27

川元山下町1-27

川元山下町7-38

川元山下町7-37

川尻総社町6-12

川尻総社町6-8

川尻総社町6-3

川尻総社町7-4

川元松丘町2-18

川元松丘町3-8

非木造建物イ

非木造建物イ

非木造建物イ

木造建物Ａ

木造建物Ａ

木造建物Ａ

木造建物Ａ

木造建物Ａ

木造建物Ａ

木造建物Ａ

木造建物Ａ

木造建物Ａ

木造建物Ａ

木造建物Ａ

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

200㎡以上300㎡未満

200㎡以上300㎡未満

200㎡以上300㎡未満

200㎡以上300㎡未満

130㎡以上200㎡未満

130㎡以上200㎡未満

130㎡以上200㎡未満

200㎡以上400㎡未満

200㎡以上400㎡未満

130㎡以上200㎡未満

130㎡以上200㎡未満

200㎡未満

70㎡以上130㎡未満

所在地番号

35㎡未満　１戸
川元松丘町2-23１ 区分所有建物等

200㎡以上300㎡未満

35㎡以上65㎡未満　３戸

規　模調査区分


