

番号	所在地	調査区分	規 模
1	川元松丘町2-23	区分所有建物等	35㎡未満 1戸
			35㎡以上65㎡未満 3戸
2	川元松丘町2-18	木造建物A	200㎡以上300㎡未満
3	川元山下町1-27	木造建物A	200㎡以上300㎡未満
4	川元山下町1-27	木造建物A	200㎡以上300㎡未満
5	川元山下町7-38	木造建物A	130㎡以上200㎡未満
6	川元山下町7-37	非木造建物イ	200㎡以上400㎡未満
7	川元山下町7-32	非木造建物イ	200㎡以上400㎡未満
8	川元開和町1-30	木造建物A	130㎡以上200㎡未満
9	川元松丘町4-57	木造建物A	200㎡以上300㎡未満
10	川元松丘町4-57	木造建物A	200㎡以上300㎡未満
11	川尻総社町7-4	木造建物A	130㎡以上200㎡未満
12	川尻総社町6-12	木造建物A	130㎡以上200㎡未満
13	川尻総社町6-8	非木造建物イ	200㎡未満
14	川尻総社町6-3	木造建物A	130㎡以上200㎡未満
15	川元松丘町3-8	木造建物A	70㎡以上130㎡未満

大造建物 A 11棟

非木造建物イ 3棟

区分所有建物等 4戸

市立秋田総合病院 新病院建設室

件名	市立秋田総合病院改築に伴う建物調査(事後)			!
種別	建物調査範囲			
縮尺	S=1/1, 250	年度		

図面番号